

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมสะพาน หมู่ที่ ๑ ตำบลลาดโพธิ์
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๘,๓๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ซ่อมแซมสะพาน หมู่ที่ ๑ ตำบลลาดโพธิ์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๕๘,๓๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมชาย อุทัยน้อย ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลายมือชื่อ.....

๖.๒ นางสาวปิ่นรัตน์ คงสุด ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

ลายมือชื่อ.....

๖.๓ นายกตัญญู ฉิมพาลี ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.โรงเข้

ลายมือชื่อ.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเบื้องต้น

หน่วยงาน ที่ทำการอำเภอบ้านลาด

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมสะพาน หมู่ที่ 1 ตำบลลาดโพธิ์

เจ้าของโครงการ ที่ทำการอำเภอบ้านลาด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านวังบัว ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

แบบเลขที่ /2558

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	207,865.00	1.2509	260,018.32	
	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการตามแบบ อบต.กำหนด				
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	คิดเป็นเงิน			260,018.32	
	ขอเบิกจ่ายเพียง			258,300.00	พิเศษ
	คิดเป็นเงินประมาณ		258,300.00		
	ตัวอักษร			(สองแสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)	
	ขนาดหรือพื้นที่			ตร.ม.	
	เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดครุฑากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมชาย อุทัยนอย)

ปลัดอำเภอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกตัญญู ฉิมพาลี)

หัวหน้าส่วนโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปิ่นรัตน์ คงสุล)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมสะพาน หมู่ที่ 1 ตำบลลาดโพธิ์

ปริมาณงาน เปลี่ยนพื้นสะพานไม้เดิมเป็นพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมราวเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 8.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังบัว หมู่ที่ 1 ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ประมาณการโดย นายกัญญา จิมพาลี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	
1	งานปรับพื้นที่รื้อถอนพื้นเดิม	32.00	ตรม.	0.00	0.00	150.00	4,800.00	4,800.00
2	งานคอนกรีต	6.00	ลบม.	1,650.00	9,900.00	305.00	1,830.00	11,730.00
3	พื้นสะพาน กสส. 0.80 X 8.00 ม.	5.00	แผ่น	17,500.00	87,500.00	2,500.00	12,500.00	100,000.00
4	งานราวสะพาน 2 ชั้น	2.00	ฝั่ง	8,500.00	17,000.00	3,000.00	6,000.00	23,000.00
5	งานกันลัดดอก	2.00	ฝั่ง	7,500.00	15,000.00	2,500.00	5,000.00	20,000.00
6	งานเหล็กเสริม							
	เหล็กเสริม 9 มม.	30.00	เส้น	85.00	2,550.00	30.00	900.00	3,450.00
	เหล็กเสริม 12 มม.	10.00	เส้น	145.00	1,450.00	1,600.00	16,000.00	17,450.00
7	ทวดผูกเหล็ก ,ตะปู	1.00	งาน	เทมาจ่าย	1,000.00	เทมาจ่าย	1,000.00	2,000.00
8	ไม้แบบขนาด 1*6	8.00	ตรม.	450.00	3,600.00	150.00	1,200.00	4,800.00
9	โฟมรอยค่อ	3.00	ตรม.	45.00	135.00	50.00	150.00	285.00

